
Zápis z     jednání členské schůze Bytového družstva 19-21-23,
Pekárenská 23, 370 04  České Budějovice

Představenstvo BD svolalo členskou schůzi dne 5.6.2014 od 18:00 hod. do Učiliště PS 
Nerudova ul., 1 patro Kinosál. Schůzi předsedal Roman Zetek – předseda představenstva, 
Veronika Hájková – místopředseda představenstva 

Program členské schůze:
1. Úvod
2. Odsouhlasení nových stanov BD za přítomnosti notáře

Členská schůze byla zahájená v 18:00 hod. za přítomnosti 36 členů BD (z toho bylo 7 x plná 
moc) z celkového počtu 57 členů. 

1) Schůzi zahájila v 18:00 místopředsedkyně představenstva Veronika Hájková 

2) Odsouhlasení nových stanov BD – dnešní schůze byla svolána z důvodu konečného 
odsouhlasení projednaných a následně upravených a doplněných stanov, které byly předběžně
odsouhlaseny na předešlé schůzi, dne 29.5.2014. Dříve vznesené návrhy byly zapracovány do 
stanov, které byly dnes předkládány. Dotaz ani připomínku již k těmto stanovám nikdo 
nevznesl.
Poté se představil pan notář JUDr. Ivan Kočer a vysvětlil nutnost své přítomnosti na členské 
schůzi při schvalování nových bytových stanov, dle nového občanského zákoníku.

Následovalo hlasování pro konečnou verzi nových stanov BD.

Pro: 29 + 7x plná moc
Proti: 0
Zdržel se: 0

Nové stanovy byly tímto odsouhlaseny a budou zpracovány a připraveny panem notářem 
k založení do listin k našemu subjektu na krajském soudu v Českých Budějovicích.

Členská schůze byla ukončena ve 18:30.

Zpracovala: Veronika Hájková
V Českých Budějovicích 9.6.2014


